



BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN

Urząd Miasta Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn
Tel. +48 89 752 05 22, Fax+48 89 752 05 31; www.miastoketrzyn.pl ; e-mail: burmistrz@miastoketrzyn.pl



Kętrzyn, dnia 06.04.2017r.

Zamawiający:
Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr BFZ.271.2.2017

znak: **BFZ.271.2.2017**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **BFZ.271.2.2017** w trybie przetargu nieograniczonego „**Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – przebudowa Stadionu Miejskiego przy ul. Chopina w Kętrzynie – I etap**”

Wyjaśnienia nr 4 do SIWZ

W związku z pytaniami Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Transgraniczne Centrum Kultury Fizycznej – przebudowa Stadionu Miejskiego przy ul. Chopina w Kętrzynie – I etap**”, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający zmieni warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez:

- żądanie od Wykonawcy wykonania co najmniej dwóch zadań polegających na budowie lub przebudowie stadionu sportowego, który uzyskał certyfikat IAAF lub świadectwo PZLA kat. min. V z oświetleniem i trybunami o wartości powyżej 10.000.000,00 zł brutto każda,
- żądanie od Wykonawcy osoby posiadającej uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej posiadała doświadczenie co najmniej 3-letnie w kierowaniu robotami przy budowie stadionów o zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, tj stadionów , które uzyskały świadectwo min kategorii V?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie zmieni warunków udziału w postępowaniu na zaproponowane w pytaniu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy złożenia wraz z ofertą lub przed podpisaniem umowy dokumentów dla oferowanych nawierzchni sportowych, o których mowa w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty dokumentów wyszczególnionych w dokumentacji projektowej, STWIOR w zakresie nawierzchni, stąd nie są one wyszczególnione jako załączniki do oferty. Dokumenty te będą wymagane przed montażem nawierzchni sportowych w celu sprawdzenia parametrów opisanych w dokumentacji projektowej. Zamawiający wymaga tylko dołączenia do oferty dokumenty wyszczególnione w treści SIWZ.